

Pega Holding ApS

Hestetangsvej 41, 3520 Farum

CVR-nr. 25 65 23 47

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. april 2021

Susanne Dreisig Galtt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pega Holding ApS Hestetangsvej 41 3520 Farum CVR-nr.: 25 65 23 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. oktober 2000 Hjemsted: Farum
Bestyrelse	Lone Sejersen, formand Carl Gustaf Knakkegaard Jespersen Andreas Frøland Susanne Dreisig Galtt
Direktion	Susanne Dreisig Galtt, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i som holdingselskab at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber, samt fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 8.026.581, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 54.154.457.

På grund af manglende rettidige afrapportering fra det kinesiske selskab blev det besluttet at aflægge årsrapporten 2019 på baggrund af dattervirksomhedens foreløbige regnskabsaflæggelse for at indsende rettidigt. Ved udarbejdelse af årsrapporten 2020 er det konstateret, at årsrapporten 2019 indeholder fejl, der bedømmes som væsentlige fejl. Som konsekvens heraf er sammenligningstallene i årsrapporten for 2019 tilpasset. For en nærmere beskrivelse henvises til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

Ledelsen har konstateret, at der mangler en andel af det fulde resultat på kapitalandele i tilknyttede virksomheder for i alt TDKK 1.263, som burde have været medtaget i årsregnskabet for 2019.

Korrektion af fejlen har følgende påvirkning på årsrapporten for 2019:

- Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er forøget med TDKK 1.263.
- Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er steget med TDKK 1.263.
- Egenkapitalen er tilsvarende forøget med TDKK 1.263.

Sammenligningstal for 2019 er tilpasset jf. ovenfor.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		557.204	573.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-316.909	-316.909
Resultat før finansielle poster		240.295	256.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.714.319	6.765.219
Finansielle indtægter	1	229.637	478.746
Finansielle omkostninger		-126.090	-274.497
Resultat før skat		8.058.161	7.225.831
Skat af årets resultat	2	-31.580	-102.968
Årets resultat		8.026.581	7.122.863
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.411.611	5.552.345
Overført resultat		2.501.970	1.459.918
		8.026.581	7.122.863

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.391.711	9.652.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.721	83.723
Materielle anlægsaktiver	3	9.419.432	9.736.343
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	34.411.125	28.696.806
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.307.354
Finansielle anlægsaktiver		34.411.125	36.004.160
Anlægsaktiver i alt		43.830.557	45.740.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.412.078	106.494
Selskabsskat		740.304	128.150
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.382.678
Tilgodehavender		2.152.382	1.617.322
Værdipapirer		9.988.679	0
Værdipapirer		9.988.679	0
Likvide beholdninger		2.476.682	3.236.055
Omsætningsaktiver i alt		14.617.743	4.853.377
Aktiver i alt		58.448.300	50.593.880

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.049.223	26.637.612
Overført resultat		21.867.234	19.365.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		54.154.457	46.238.476
Hensættelse til udskudt skat		649.284	625.272
Hensatte forpligtelser i alt		649.284	625.272
Gæld til realkreditinstitutter		3.019.885	3.204.293
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.019.885	3.204.293
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	184.408	180.030
Anden gæld		440.266	345.809
Kortfristede gældsforpligtelser		624.674	525.839
Gældsforpligtelser i alt		3.644.559	3.730.132
Passiver i alt		58.448.300	50.593.880
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	25.374.120	19.365.264	110.600	44.974.984
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlig fejl	0	1.263.492	0	0	1.263.492
Korrigeret egenkapital 1. januar	125.000	26.637.612	19.365.264	110.600	46.238.476
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	5.411.611	2.501.970	113.000	8.026.581
Egenkapital 31. december	125.000	32.049.223	21.867.234	113.000	54.154.457

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.400	106.494
Andre finansielle indtægter	200.237	372.252
	229.637	478.746
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.568	106.172
Regulering af udskudt skat tidligere år	24.012	-3.204
	31.580	102.968
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	kr.	og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	12.165.473	366.489
Kostpris 31. december	12.165.473	366.489
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.512.853	282.766
Årets afskrivninger	260.909	56.002
Af- og nedskrivninger 31. december	2.773.762	338.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.391.711	27.721

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.059.194	2.059.194
Kostpris 31. december	2.059.194	2.059.194
Værdireguleringer 1. januar	26.637.612	21.372.393
Årets resultat	7.619.478	5.283.040
Udbytte til moderselskabet	-2.000.000	0
Valutakursregulering	94.841	-17.821
Værdireguleringer 31. december	32.351.931	26.637.612
Regnskabsmæssig værdi 31. december	34.411.125	28.696.806

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
A/S Megatrade Beslag	Hvidovre	100%
Megatrade Beslag (Shanghai) Trade Co., Ltd.	Shanghai	100%

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.384.323	3.204.293	184.408	2.236.301
	3.384.323	3.204.293	184.408	2.236.301

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

6 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet A/S Megatrade Beslags mellemværende med selskabets andet datterselskab, Megatrade Beslag (Shanghai) Trade Co., Ltd på t.kr. 4.671.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.204 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 9.392.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet selvskyldnerkaution overfor A/S Megatrade Beslag.
